
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 9 декабря 2020 года        № 31-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав 

Общественной палаты города Воткинска  

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «Об общественной палате города Воткинска», утвержденным Решением 

Воткинской городской Думы от 20 июня 2012 года № 190, Дума решает: 

 1. Досрочно прекратить полномочия члена Общественной палаты города Воткинска 

третьего созыва Журавлевой Нины Вениаминовны по основаниям, установленным пунктом 5 

части 1 статьи 13 Положения «Об общественной палате города Воткинска», утвержденного 

Решением Воткинской городской Думы от 20 июня 2012 года № 190. 

2. В составе Общественной палаты города Воткинска, утвержденном Решением 

Воткинской городской Думы от 27 мая 2020 года № 525-РП, строку поз. 3 признать 

утратившей силу. 

3. Главе муниципального образования «Город Воткинск» в порядке, установленном 

Положением «Об общественной палате города Воткинска», утвержденным Решением 

Воткинской городской Думы от 20 июня 2012 года № 190, инициировать процедуру сбора 

предложений по кандидатурам на вакантное место члена Общественной палаты.    

 4. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


